



## Informacja o Spółce Gdańskie Autobusy i Tramwaje

w tekście łatwym do czytania i rozumienia

Spółka to jeden z rodzajów firmy.

Część ludzi jeździ po mieście swoimi samochodami.

Wielu ludzi jeździ po mieście autobusami i tramwajami.

Dzięki Spółce Gdańskie Autobusy i Tramwaje możemy jeździć po mieście Gdańsku komunikacją publiczną.

Autobusy i tramwaje to komunikacja publiczna.

Spółka Gdańskie Autobusy i Tramwaje jest największą firmą komunikacyjną na Pomorzu.

Komunikacja publiczna w Gdańsku jest od roku 1879, czyli od bardzo dawna.



Mówimy, że Spółka Gdańskie Autobusy i Tramwaje kontynuuje tradycje transportu publicznego w Gdańsku.

Różne firmy mają swój specjalny znak zwany logiem

Tak wygląda logo Spółki Gdańskie Autobusy i Tramwaje.



Dla Spółki Gdańskie Autobusy i Tramwaje jest ważne by przewozić pasażerów, czyli osób jeżdżących autobusami i tramwajami bezpiecznie i wygodnie czyli komfortowo.

Jeżeli dodamy wszystkich pasażerów jeżdżących naszymi autobusami i tramwajami to przewozimy prawie 170 milionów pasażerów w każdym roku.

Jeżeli dodamy wszystkie kilometry jakie przejeżdżają nasze autobusy i tramwaje to przejeżdżamy każdego roku 29 milionów kilometrów.

Spółka Gdańskie Autobusy i Tramwaje ma ponad 390 autobusów i tramwajów. Nasze autobusy i tramwaje są niskopodłogowe to znaczy, że nie mają schodków i można łatwo do nich wejść lub wjechać na wózku, wjechać z wózkiem z małym dzieckiem, wygodnie wejść, gdy się ma kłopoty z chodzeniem.

Nasze autobusy i tramwaje są przyjazne dla ludzi.

Nasze autobusy i tramwaje są nowoczesne, nie zanieczyszczają środowiska – to znaczy, że są ekologiczne.



Spółka Gdańskie Autobusy i Tramwaje ma podpisaną specjalną umowę z miastem Gdańskiem i będzie przez wiele lat woziła mieszkańców Gdańska i turystów autobusami i tramwajami.

Spółka Gdańskie Autobusy i Tramwaje inwestuje dużo pieniędzy – ponad miliard złotych w nowe autobusy i tramwaje.

Tak wyglądają nasze przykładowe autobusy i tramwaje.



Dzieci i dorośli mogą zwiedzać naszą zajezdnie, która jest w Gdańsku Wrzeszczu przy ulicy Wita Stwosza 110.

Zorganizowane grupy dzieci mogą zwiedzać zajezdnie we czwartki między godziną 10 a 11.

Dorośli mogą zwiedzać naszą zajezdnie przed południem.  
Na zwiedzanie zajezdni trzeba się zapisać.

Jeżeli zgubimy coś w gdańskim autobusie lub tramwaju możesz zadzwonić i zapytać czy ktoś nie znalazł tego co zgubiliśmy.

T: 58 341 32 46 wewnętrzny 123

M: [rzeczyznalezione@gait.pl](mailto:rzeczyznalezione@gait.pl)

Informację o sytuacji komunikacyjnej w Gdańsku, czyli na przykład o różnych utrudnieniach w kursowaniu autobusów i tramwajów możesz uzyskać czyli dostać dzwoniąc przez całą dobę, czyli w dzień i w nocy pod numer telefonu:

T: 58 520 57 75 lub na stronie internetowej Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku.

Jeżeli chcesz się z nami skontaktować:

- Możesz do nas napisać list lub pismo i wysłać je na adres:  
Jaśkowa Dolina 2, 80-252 Gdańsk
- Możesz do nas wysłać Fax na numer:  
Fax: (58) 341-80-80
- Możesz do nas zadzwonić na numer:  
T: 58 341-00-21 do 23
- Nasze biuro jest otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach:  
7:00 – 15:00
- Możesz do nas napisać maila na adres:  
M: [gait@gait.pl](mailto:gait@gait.pl)
- Możesz napisać do nas przez skrzynkę epuap:  
/epuapgait/SkrytkaESP  
Musisz mieć profil zaufany by napisać do nas przez epuap.